3

[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 19.09.2022 № 534-п

О внесении изменений  в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2013 № 567-п
«О программе «Улучшение экологической обстановки Гаврилово-Посадского   муниципального  района»  (в  редакции  от 26.08.2014
№ 411-п, от  30.07.2015  № 210-п,  от 16.11.2015   № 346-п,  от  29.03.2016  № 136-п, от 11.11. 2016 № 537-п, от 29.12.2016 № 641-п, от 06.04.2017        № 190-п, от 09.11.2017  № 665-п, от 03.04.2018 № 158-п, от 30.11.2018        № 642-п, от 29.12.2018 № 710-п, 11.11.2019 № 646-п, от 29.11.2019 № 687-п, от 17.01.2020 № 21-п, от 30.11.2020 № 614-п, от 11.01.2021 № 09-п,
от 22.11.2021 № 568-п, от 17.01.2022 № 29-п)

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской        Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского                               муниципального района Ивановской области от 23.08.2013 № 403-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности     муниципальных  программ   Гаврилово - Посадского  муниципального      района», Администрация   Гаврилово - Посадского   муниципального района                п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского      муниципального района  от 13.11.2013  № 567-п «О программе «Улучшение экологической обстановки Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции  от  26.08.2014  № 411-п, от 30.07.2015 № 210-п, от  16.11.2015  № 346-п, от 29.03.2016  № 136-п, от 11.11.2016 № 537-п, от 29.12.2016          № 641-п, от 06.04.2017 № 190-п, от 09.11.2017 № 665-п, от 03.04.2018            № 158-п,  от 30.11.2018 № 642-п, от 29.12.2018 № 710-п, от 29.11.2019    №687-п,  от 17.01.2020 № 21-п, от 30.11.2020 № 614-п, от 11.01.2021 № 09-п, от 22.11.2021 № 568-п, от 17.01.2022 № 29-п) изменения согласно             приложению.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на               официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района			                                       Ю.А. Галдин

Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 19.09.2022 № 534-п
[bookmark: _GoBack]

И З М Е Н Е Н И Я
в постановление администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района от 13.11.2013  № 567-п «О программе
«Улучшение экологической обстановки  Гаврилово-Посадского
муниципального района» (в редакции от 26.08.2014  № 411-п,
от  30.07.2015 № 210-п,  от 16.11.2015 № 346-п, от  29.03.2016 № 136-п,
от 11.11. 2016  № 537-п, от 29.12.2016 № 641-п, от 06.04.2017 № 190-п,
от 09.11.2017  № 665-п, от 03.04.2018 № 158-п, от 30.11.2018 № 642-п,
от 29.12.2018 № 710-п, от 11.11.2019 № 646-п, от 29.11.2019 № 687-п,
от 17.01.2020 № 21-п, от 30.11.2020 № 614-п, от 11.01.2021 № 09-п,
от 22.11.2021 № 568-п, от 17.01.2022 № 29-п)

         1. В приложении  к  постановлению «О программе «Улучшение        экологической обстановки Гаврилово-Посадского муниципального района»:
         В разделе 3 «Мероприятия Подпрограммы 3» строку 12 изложить в   следующей редакции:
	12
	Выполнение работ по определению границ природному объекту, имеющему статус ООПТ м. зн.
«Дубы б.н.п. Алешково»

	30:
30
30
-
-

image1.jpeg